

給食業務等部外委託契約に係る競争入札実施要項の一部変更

公告第2号（令和3年12月27日付）「給食業務の部外委託、食器洗浄及び清掃作業部外委託(那覇駐屯地)」ほか2件に関する競争入札実施要項について、下記のとおり一部変更する。

記

- 1 5(5)中入札参加資格に係る審査結果の通知「令和4年1月25日(火)」を「令和4年2月1日(火)」に変更する。
- 2 5(7)ア入札・開札時期「令和4年2月2日(水) 10時00分」を「令和4年2月9日(水) 10時00分」に変更する。
- 3 5(7)エ中郵便による入札の場合「令和4年2月1日(月) 17時00分までに必着」を「令和4年2月8日(火) 17時00分までに必着」に変更する。
- 4 5(8)中落札者の決定「本要項第2項」を「公告第2項」に変更する。